[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

 (Комитет по финансам  города Урай)

ПРИКАЗ

от   17.02.2012                                                                                                                   №  12-од

О внесении изменений

в сводную бюджетную роспись

На основании абзаца 3 пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в связи с поступлением межбюджетных трансфертов из бюджета автономного округа:
1.  Внести изменения в  сводную бюджетную роспись согласно приложению.

2. Опубликовать  приказ в городской газете «Знамя» и разместить  на официальном сайте администрации города Урай в информационно-коммуникационной  сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя                                                                                                             И.Н.Назарова

           Приложение  к приказу

           Комитета по финансам города Урай

           от 17.02.2012  №   12-од

Изменение сводной бюджетной росписи

	(тыс.руб)

	№ п/п
	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма -всего
	Расходы, осуществляемые по вопросам местного значения
	Расходы, осуществляемые за счет субвенций из Регионального фонда компенсаций
	Расходы, осуществляемые за счет субсидий из Регионального фонда софинанcирования расходов
	Расходы, осуществляемые за счет иных межбюджетных трансфертов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Управление образования администрации города Урай
	231

	24,0
	0
	0
	0
	24,0

	Национальная  экономика

	04
	00

	24,0
	0
	0
	0
	24,0

	Общеэкономические вопросы

	04
	01

	24,0
	0
	0
	0
	24,0

	Региональные целевые программы

	04
	01
	5220000

	Программа «Содействие занятости населения» на 2011-2013 годы

	04
	01
	5224500

	24,0
	0
	 0
	 0
	24,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

	04
	04
	5224500
	612
	24,0
	0
	 0
	 0
	24,0

	приложение